
República de Honduras

05/08/2016 11:26:52
2016Gestión: 

r_epr_ins_res_prg

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Programas

Trimestre: 3

Página 1 de 1

 1,073,219.00  136,746,665.00  287,199.00  11,981,090.00  0.00  0.00  0.00  0.00  287,199.00  11,981,090.00 

 1,073,219.00  136,746,665.00  287,199.00  11,981,090.00  0.00  0.00  0.00  0.00  287,199.00  11,981,090.00 

 1,008,000.00 

 65,217.00 

 2.00 

 66,865,557.00 

 15,892,626.00 

 53,988,482.00 

 256,328.00 

 30,871.00 

 0.00 

 4,935,273.00 

 95,212.00 

 6,950,605.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 256,328.00 

 30,871.00 

 0.00 

 4,935,273.00 

 95,212.00 

 6,950,605.00 

 01

 02

 01

 01

Resultado

Resultado

Resultado

Inscripciones y Certificaciones de hechos y actos relativos al estado civil de las personas, Emitidas

Certificaciones Autenticadas

Tarjetas de Identidad Emitidas

Listados actualizados de Ciudadanos inscritos en el RNP entregados al TSE

Descripción

Descripción

Descripción
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CERTIFICACION

DOCUMENTO
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DOCUMENTO
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Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-INSCRIPCION, GESTION Y CUSTODIA DE LA INFORMACION REGISTRAL

 12-PROCESO DE IDENTIFICACION

 13-FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

GARANTIZAR LA VERACIDAD DE LA INSCRIPCION A PERPETUIDAD DE LOS HECHOS Y ACTOS RELATIVOS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS NATURALES, EL DERECHO UNIVERSAL A LA IDENTIDAD CON UN ENFOQUE EN 
DERECHOS HUMANOS, DESARROLLANDO Y FORTALECIENDO EL SISTEMA DEMOCRATICO DE HONDURAS; CON EL COMPROMISO DE PRESTAR SERVICIOS DE EXCELENCIA PARA ALCANZAR LA CONFIANZA CIUDADANA.

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

 04

 05

 06

Garantizar la inscripcion y certificacion de hechos y actos relativos al estado civil de las personas naturales

Fomentar y promover el derecho universal a la identificacion de los ciudadanos hondureños

Resguardar y mantener de forma eficiente la informacion de los hondureños

Entregar por medios tecnicos y administrativos confiables la informacion registral

Fomentar y Promover la cultura registral en la poblacion hondureña

Fortalecer la institucion para eficientar el cumplimiento de las funciones y responsabilidades 

Registro Nacional de las Personas Institucion:
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